
Oznaczenie sprawy: IZP.271.17.2011 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  8 3 / 2 0 1  1  

Wójta Gminy Czernikowo 

 z dnia 14 listopada 2011 roku. 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru samochodu śmieciarki do prowadzenia zbiórki i wywozu 

odpadów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

 

Wójt Gminy zarządza 

co następuje: 

 

§1.  

W celu odbioru ww. inwestycji powołuję komisję w składzie: 

1. Andrzej Sobociński - przewodniczący komisji 

2. Marek Brzustewicz - członek 

3. Kinga Zagajewska - członek 

 

§ 2 .  

Po dostarczeniu samochodu śmieciarki, przeznaczonego do prowadzenia zbiórki i wywozu odpadów 

komisja dokona oględzin i sprawdzenia zgodności pojazdu ze specyfikacją techniczną. 

 

§ 3 .  

Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół zdawczo - odbiorczy. 

 

§ 4 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


